barox Kommunikation Im Grund 15 | CH-5405 Baden-Dättwil | T +41 56 210 45 20
Weiler Strasse 7 | D-79540 Lörrach | T +49 7621 5500 281
VI-10800PS
19"-Montage
Speisung 230VAC
Ausgabe 56VDC
800W
19"-Netzteil für die redundante Speisung von PoE-Midspans oder PoE-Switchen.
Produktinformationen
Kurzbeschreibung
19"-Netzteil
Technische Daten
Kupfer Ports Keine Datenports
Speisespannung 90-264VAC, C14 Kaltgeräte-Buchse
Leistungaufnahme Max. 800W
Betriebstemperatur -10°C … +40°C
Verlustleistung 328 BTU/h
Abmessungen 19" x 1HE x 305mm